Prefeitura Municipal de São Francisco deAssis, CNPJ nº 87.896.882/0001-01.
CONTRATADA: ANA MARIA GONÇALVES LTDA., CNPJ nº 18.430.429/0001-84.
OBJETO: contratação do grupomusical “BANDAFORRÓMANIA” para show artístico no evento
“CARNAVAL 2026”, no dia 14 de fevereiro de 2026.
VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74, inciso II, da Lei 14.133/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de janeiro de 2026.

MIGUEL FLORENI BEREN LAMBERTI
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

AVISO DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2026 EDITAL 10/2026